БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

Алтай Республикадагы профессионал
уредунин эл уредулик тбзоми

«Горно-Алтайсктагы педагогикалык
колледж»

ПРИКАЗ JAKAPY

21.09.2019 г. № 139

г. Горно-Алтайск

О назначении

В соответствии с Положением студенческого спортивного клуба БПОУ РА

«Горно-Алтайский педагогический колледж» «РОСОМАХА», приказываю:
1.Назначить председателем клуба «Росомаха» студента 35а группы

Захарова Александра Алексеевича.

Директор О.Г. Облецова

г 9 м и s « т
У  С ) А -
Ту "■V. Г N ' 1 ' х

% ,Г:-.

-- о  "'Су.;
UJ Г'-~Сз

. у.»
ту

■ : i V- У .?? «=ЗсД'1
; ;  3  - . г * *  4*•чс-: J .. ". . а,

п3  ■ ’ч. I -1 с I ;
А: “06 учреждение'
v Алтай

®Г кз-Алгайск-:й
педагоге т г о ;-й колледж»

КОПИЯ ВЕРКА

се. У АС"